

وزیر امور اقتصادی و ذارایی در چهاردهمین کنفرانس فنی سالانه مجمع مقامات مالیاتی کشورهای اسلامی از تاثیر پتانسیل‌های اقتصاد جهان اسلام بر اقتصاد جهانی سخن گفت و اظهار داشت: کشورهای اسلامی با تکیه بر ظرفیت‌های مادی و معنوی خود، می‌توانند به قوی‌ترین‌ها در اقتصاد جهانی تبدیل گرد.

روزنامه تجارت کرباسیان گفت:امروز همه مقام کشورهای اسلامی به این وفاقی رسیدیم که تقویت اقتصاد ملی، گسترش شفافیت مالی، ایجاد فضای رقابتی، مبارزه جدی با فساد و توسعه حضور بخش خصوصی کشورها در عرصه اقتصادی می‌تواند گامی موثر در جهت پیشرفت روزافزون اقتصادهای کشورهای مسلمان جهان باشد.وی گفت:مسئولیت اجتماعی مفهومی مدرن در کشورهای توسعه یافته به شمارمی آیدسولی از قرن‌ها قبل، نظام مالیات‌ستانی اسلامی با روش‌ها و دستوراتی مانند پرداخت خمس و زکات زمینه‌های عمل به مسئولیت اجتماعی را در زندگی فرد مسلمان مهیا کرد و از این جهت هم می‌توان بیان داشت که نظام مالیاتی اسلامی اقهای انسانی دل‌آوری را پیش از آنکه غرب به مفهوم مسئولیت اجتماعی توجه کند، آموخت.شهرنردان نسیم کردته‌موز وزیر اقتصاد یادآور شد: نظام مالیات‌ستانی اسلامی برپایه قسط بنا شده و این نظام به فرد مسلمان باری می‌رساند که ضمن عمل به قواعداسلامی، وجوه اخلاقی زیست شهروندی اخلاقی مدار و مسئولیت‌شناسی مانند نیت هزیننه‌ها برای کمک به فقرا، ایجاد زمینه‌ها بر خورداری تمام مردم از ثروت‌های عمومی و تقویت وجه همگرایی از خود تقویت‌ت کندو تاریخ گواهی می‌دهد که در چند قرن گذشته کمتر نظام مالیاتی در جهان پیاده‌سازی شده که در ریلن خودبه‌چین مفاهیم عمیق و انسانی توجه داشته‌باشد.وی تصریح کرد: همچنین نباید فراموش کرد که نظام مالیات‌ستانی اسلامی بر این اصل استوار است که تولید ثروت عمومی در میان آحاد مردم مسلمان صورت گیرد و از این راه، زیست‌عتزتمندانه برای آنها مهیا شود. وزیر اقتصاد افزود: در نگاه در دنیای امروز به معنای توسعه‌یابیدار و مردمی تعریف می‌شود و به همین جهت امروز باید آگاه باشیم که از دل دین صلح طلب و متعالی اسلام می‌توان به یافته‌های عمیق در مورد پیوند اقتصاد و اخلاقی و همچنین اقتصاد و توسعه رسید وی گفت: امروز به ترویج نظام مالیات‌ستانی عادلانه به‌انتقال تجربیات برای توسعه بیشتر اقتصاد کشور‌های اسلامی کمک کنند. وزیر اقتصاد با اشاره به این باور غیرقابل انکار که اقتصاد کشورهای اسلامی می‌تواند به قطعی تاثیر گذار در نظام اقتصادی جهانی تبدیل شود، افزود: البته پیش‌زمینه مورد نیاز برای تحقق هرچه بهتر چنین ایده‌ای این است که قواعدی وجودی و چارچوب‌های مشترکی میان کشورهای اسلامی تعیین و هم‌زمان قوانین مالی و ساختار اقتصادی آنها توسعه یابد. وی افزود: نظام مالیات‌ستانی اسلامی این مزیت را ایجاد کرده که کشورهای اسلامی با توجه به فرهنگ برآمده از قواعددینی و وجود فرهنگ رفقاری مشترک بتوانند هرچه ساده‌تر این فرایند همگن‌سازی را پیش برند. وی تاکید کرد پتانسیل‌های غیرقابل انکاری در اقتصاد

**وزیر اقتصاد در کنفرانس مالیاتی کشورهای اسلامی؛**

# نظام مالیاتی مدرن تر مز توسعه نیست



که توسعه با درآمدهای نفتی ضمن اینکه منجر به تضعیف رابطه میان دولت و ملت می‌شود به نسدت آسیب‌پذیر و متکی به موقوفه‌های بیرونی مانند سوادآمدها تحت تاثیر کاهش قیمت نفت است، وی افزود: همین مورد منجر به ثبات‌زدایی از اقتصاد می‌شود و به همین دلیل، نظام اقتصادی ایران اساس کار خود را بر محور درآمد‌های ثابت مالیاتی قرار داده‌است و به کارگیری همین رویکرد نیز سبب‌شد تا میزان درآمدهای مالیاتی کشور در سال گذشته ۲۵ درصد رشد را تجربه کند. وی یادآور شد: اقتصاد ایران به دلیل تنبیین و تعدیل خودمانند بر محور ذاری از نعمت مقام همبر مینی تنبیین شده، را با رویکرد ایجاد اقتصادی مقاوم، با ثبات، مردم‌محور و توسعه خواجه پیاده‌سازی کند و معادن غنی و متنوع و نیروی کار تحصیل کرده، چون به شدت مورد توجه سرمایه‌گذاران بین‌المللی قرار گرفت.است. کرباسیان گفت: همین موضوع ضرورتی را برای نظام اقتصادی ایران ایجاد کرده تا دستد به بازنگری اصلاحی در ساختارهایی مانند نظام مالیاتی با اهداف راهبردی افزایش درآمدهای مالیاتی، بهبود ملموس در نظام مالیاتی از طریق افزایش سرعت، سهولت و شفافیت مالیاتی، تسهیل در امر وصول مالیات، و افزایش رضایت مودیان مالیاتی بزند. وی ادامه داد: البته مسئله مهم و اساسی این است که اجرای صحیح سیاست‌های مالیاتی مستلزم وجود دستگاه‌های مختلف مالیاتی است. کارکنان، محجز به فن‌آوری‌های روز و سازگار با گسترش روزافزون مبادلات فرامرزی و مفهوم اقتصاد دیجیتال است. نظام مالیاتی ایران با توجه به این مقدمات دو رویکرد اساسی را پیش روی خود قرار داده‌است. وزیر اقتصاد گفت: بر این اساس اولین اقدام اصلاح فرهنگ عمومی شهروندان در جهت توجه به پرداخت مالیات است که قدم‌های اساسی در این زمینه برداشته شده‌است. ضرورتی نیابند از اصلاح فرهنگ عمومی امری زمان‌بر و البته پی‌اندازه موثر در توسعه اقتصادی به شمار می‌آید و همچنین باید توجه داشت که هم‌زمان فرهنگ مالیات‌ستانی نیز باید مورد توجه قرار گیرد. وی عنوان کرد: خوشبختانه نظام مالیاتی ایران با یکارگیری روش‌های مدرن و منطقی تلاش کرده تا سیستم بروکراتیک و نیروی انسانی خود را متناسب با نیازهای امروز اقتصاد، همخوان و مدرن‌سازی کند. کرباسیان افزود: به جهت تحقق اهداف مورد نظر

اتایک در تاریخ ۱۹ لغایت ۲۲ آذرماه در تهران، سازمان امور مالیاتی ایران مجددا و پس از ۱۲ سال، ضمن تقبل مزیانی این دوره، ریاست یک ساله این اجلاس را برعهده گرفت. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان رئیس جدید این مجمع در جمع شرکت‌کنندگان در این اجلاس، از جمله دید کل مجمع، روسای هیات‌های مالیاتی کشورهای اسلامی، سفر اعضاء صنوق بین‌المللی پول، نمایندگان سازمان همکاری و توسعه اقتصادی، در خصوص موضوع نظام مالیاتی ایران و حرکت به سوی نظام مالیاتی مطلوب و همچنین مالیات‌ستانی از اقتصاد و خدمات دیجیتال سخنرانی کرد. سید کامل تقوی نژاد با بیان اینکه تحول نظام مالیاتی و حرکت به سوی نظام مالیاتی مطلوب، امروزه در یک ضرورت اجتناب ناپذیر برای سازمان‌های مالیاتی تبدیل شده‌است، گفت: تحول سازمان‌های مالیاتی را در دو بعد مدرن سازی (دیجیتالی شدن) و اصلاح قوانین و مقررات می‌توان تبیین نمود. وی افزود: بی شک بخش مهمی از فرآیند تحول سازمانی، معطوف به مدرن سازی خواهد بود. تغییرات چشمگیر تکنولوژی در محیط بیرونی سازمان‌ها، شیوه‌های جدید کسب و کار، حجم انبوه داده‌ها و اطال‌های وسیع، چگله عوامل حرکت به سوی مدرن سازی محسوب می‌شوند. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره اینکه سازمان امور مالیاتی کشور ایران را در کاین افزوده در قالب لایحه دائمی، شستن قانون مالیات برارزش افزوده تهیه و ارائه لایحه نحوه استفاده، نگهداری و نظارت بر صندوق‌های مکاتیزه فروش اصلی ترین اقدامات در حوزه سیاست‌های مالیاتی به شمار می‌آید. وی با بیان اینکه حوزه دوم اصلاح ساختار مالیاتی با مدیریت مالیاتی مربوط می‌شود، اظهار داشت: پیاده‌سازی طرح جامع مالیاتی به عنوان مهم‌ترین پروژه تحول نظام مالیاتی ایران، ایجاد و توسعه پایگاه اطلاعات اقتصادی مودیان و کاهش بار مالیاتی بخش تولید به عنوان مهمترین اقدامات بر این حوزه صورت گرفتند. کرباسیان گفت: در حوزه خدمات مالیاتی نیز می‌توان به سامانه‌های مجوزها و تسهیل محیط کسبو کار، اصلاحات اجرائی نظام مالیات برارزش افزوده در خصوص استرداد ارزش افزوده صادرکنندگان و گسترش الکترونیکی کردن فرآیندهای مالیاتی و تسهیل نمود مودیان اشاره کرد. وی یادآور شد: البته نباید از نظر دور داشت که دستیابی به اهدافی مانند اتکالی کشور به درآمدهای پایدار مانند مالیات از طریق یک نظام مالیاتی پیشرو و توسعه یافته بدست می‌آید که حامی تولید، سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال باشد.

■ **ایران رئیس مجمع مقامات مالیاتی کشورهای اسلامی (اتایک) شد**
همزمان با برگزاری چهاردهمین کنفرانس فنی مجمع مقامات کشورهای اسلامی در ایران، سازمان امور مالیاتی کشور ریاست مجمع مقامات مالیاتی کشورهای اسلامی (اتایک) را برای مدت یک سال بر عهده گرفت. به گزارش روزنامه تجارت، مجمع مقامات مالیاتی کشورهای اسلامی که به منظور همفکری و تشریح ک مساعی در خصوص مسایله همچون مدیریت، وصول و توزیع مالیات و زکات ایجاد شده در سال ۲۰۰۲ در مازری تاسیس و این کشور به همراه ایران به ترتیب اولین و دومین میزبان این مجمع بوده‌اند. هم‌زمان با برگزاری چهاردهمین اجلاس

## اخبار بیمه

از صنعت بیمه ار شناسایی و مطرح نماییم. این بدان معنی است که دست‌اندرکاران این فعالیت با پرهنیز از تشریفات متداول، به دنبال دستاوردی به اهداف صنعت از طریق مشارکت های تمامی مخاطبان خود هستند.

وی خاطرنشان کرد بر همین اساس از پیشنهادهای کاربردی و نقدی‌های دلسوزانه سخنرانان و دست‌اندرکاران به خوبی استقبال خواهد شد.

**برگزاری دومین همایش مدیران ارشد بیمه تجارت نو**



دومین خردگانهی مدیران ارشد این شرکت به مدت سه روز از هشتم آذر ماه در مشهد مقدس برگزار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه تجارت نو، در مراسم افتتاحیه که با حضور مدیران ستادی و مدیران شعب کل کشور این شرکت برگزار شد، مدیرعامل شرکت بیمه تجارت نو هدف از برگزاری این گرد همایی را دانش آفرینی و انتقال تجارب، حل مسائل موجود با گفت و گوهایی رودررو و ایجاد تنوع در دیدارهای رسمی عنوان نمود و اظهار داشت در پایان گردهمایی تصمیمات اتخاذ شده در حوزه‌های مختلف جهت اجرا به واحدهای مختلف ابلاغ خواهد شد.

دکتر سید محمد عباسخاندان‌گادگان در ادامه صحبت‌های خود توسعه فعالیت‌های شرکت به تعام استان‌ها تا پایان سال جاری، توجه به آموزش نمایندگان، توسعه فعالیت‌های برون مرزی در سال آتی همکاری با بیمه گران اتکایی معیتر... و از برنامه‌های اصلی شرکت دانست. در ادامه سخنرانی مدیرعامل معاون فنی شرکت بیمه تجارت‌نو در سخنانی تقویت فروش بیمه‌های خرد در زمینه‌های غیر از شخص ثالث، راه ضروری دانست و اظهار نظر روشی شعب ضمن نظارت کامل بر فعالیت شبکه فروش میبایست اهرم‌های لازم را به منظور تقویت فعالیت شبکه فروش بکار گیرند و یکی از اصلی‌ترین اهرم‌ها آشنا نمودن نمایندگان با بازار بیمه ای سایر رشته‌های غیر از اتومبیل می‌باشد که باید به آن توجه ویژه شود.ایشان در ادامه رعایت نکات فنی در صدور بیمه نامه را بسیار حائز اهمیت دانستند و تاکید نمودند تمامی نمایندگان میبایست بخش نامه‌ها و دستورالعمل‌های شرکت را امینای فعالیت خود قرار دهند.در این مراسم دکتر بهنام شهریار معاون مدیرعامل نیز به تشریح برنامه استراتژیک شرکت پرداخت و استراتژی‌ها، برنامه‌ها و اقدامات راهبردی را که برای اوره ساله تدوین شده‌اند به واحدهای مختلف ابلاغ نمودند.در ادامه کل مدیر امور شعب و نمایندگان نیز برنامه‌های توسعه‌ای خود را به منظور توسعه شبکه فروش و توسعه سازمانی نمایندگان ارائه نمودند.در این گردهمایی هر یک از مدیران شعب به ارائه گزارش عملکرد خود پرداختند و برنامه‌های خود را جهت دستیابی به اهداف تعیین شده طبق برنامه استراتژیک شرکت اعلام نمودند همچنین از آقایان نجفی (مدیر شعبه ارک) بزرگ پور (مدیر شعبه اسفهان) قنبری (مدیر شعبه ساری) به عنوان شعبات برتر این شرکت تقدیر شد.

شایان ذکر است در طول این گردهمایی و جلساتی با مشتریان از زنده استان خراسان رضوی کارگروه‌های تخصصی می، بازار مالی، مالی و اداری به منظور هماهنگی بیشتر شعب با واحدهای ستادی و رفع برخی مسائل موجود ش تشکیل شده است.

**بیمه معلم در بیمه در یایی کشور حرف اول را می‌زند**

بیمه معلم با عنوان اولیه "شرکت بیمه صادرات و سرمایه گذاری" در سال ۱۳۳۲ با مشارکت نظام بانکی و به منظور توسعه فعالیت‌های صادراتی و ارائه پوششهای بیمه‌های اعتباری در مقابل رسکهای موجود، تاسیس گردید.

در تیرماه سال ۱۳۸۶، پس از واگذاری بخش عمده سهام شرکت و بر اساس تصمیم سهامداران جدید، نام شرکت به «بیمه معلم» تغییر یافت. با توجه به شرایط کشور پیش بینی‌هایی که در خصوص ایجاد مشکلات برای خطوط کشتیرانی صورت گرفت و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران سهام معلم را خریداری کرد تا بتواند از پتانسیل‌های موجود در صنعت بیمه استفاده کند و صنعت به‌تواند پوشش‌های مورد نیاز کشتیرانی را تأمین کند. خوشبختانه بیمه معلم در این زمینه بسیار موفق عمل کرد و اولین پی اند آئی دنیا در زمینه

دوشنبه ۰۲ آذر ۱۳۹۶ # شماره ۱۱۴۴

اقتصادی

# تجارت

## ۵

(مدت نیز یکی دیگر از پروژه‌های مهم این طرح می‌باشد که براساس این پروژه، صحت‌اطلاعات اظهارنامه مودیان بررسی می‌شود. مودیان براساس میزان ریسک طبقه‌بندی می‌میزی خواهند شد. وی در ادامه به محور دوم تحول نظام مالیاتی ایران تحت عنوان اصلاح قوانین و مقررات مالیاتی اشاره کرد و گفت: اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم در سال ۱۳۹۲ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید که یکی از نقاط قوت آن، اصلاح خدمات‌های اجرایی قانون بوده‌است. به تبع این موضوع، جرم انکاری فرار مالیاتی و تعیین مصادیق آن و میزان مجازات‌ها، چشم انداز روشن و مثبتی را در زمینه جلوگیری از فرار و اجتناب مالیاتی پیش روی سازمان امور مالیاتی کشور قرار داده‌است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، خاطر نشان کرد: این دستوری گسترده به اطلاع‌ات هویتی، عملکردی، اقتصادی و مالی مودیان زندانشناسی ثالث همانند اطلاعات بانکی، نحوه عطفی در عملکرد دقیق و شفاف نظام مالیاتی ایجاد نموده

است. وی به اجرا و پیاده‌سازی نظام مالیات بر ارزش افزوده به‌عنوان یکی دیگر از پایه‌های مهم تحول نظام مالیاتی اشاره کرد و گفت: قانون مالیات بر ارزش افزوده در سال ۱۳۷۸ به صورت آزمایشی تصویب و به اجرا گذاشته شد و پس از گذشت حدود ۱۰ سال از آغاز اجرای آزمایشی آن، لایحه دائمی‌شدن قانون مالیات بر ارزش افزوده بر اساس تجربیات داخلی و بین‌المللی، برای تصویب تقدیم مجلس شورای اسلامی شد. علاوه بر این، لایحه تصویب سامانه استفاده، نگهداری و نظارت بر صندوق‌های مکاتیزه فروش نیز تقدیم مجلس شورای اسلامی شده‌است. تقوی نژاد، در خصوص موضوع دوم کنفرانس، یعنی «اقتصاد خدمات دیجیتال» گفت: اگرچه در نگاه اول، این موضوع یک پدیده تکنیکی مجازی و تعیین مسئولیت مالیاتی آنها با توجه به مفهوم هفتم‌ذاتی آن، از جمله این چالش‌ها است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور بیان داشت: سازمان امور مالیاتی کشور با همکاری دستگاه‌ها و مراجع ذیربط، اقدامات موثری را برای شناسایی مودیان فضای مجازی آغاز کرده‌است، اما تعیین مسئولیت مالیاتی کسب و کارهای مجازی و تعیین مقر آنها، خصوصاً کسب و کارهای بین‌المللی، نیاز به‌توجه بعد کسب و کارهای مجازی می‌باشد. همانند مکان استقرار سرور، محل اداره و بندرعباس، درمان و... این موضوع یک پدیده فوج (حساب بانکی)، محل تولید کالای دیجیتال و... همچنان با مشکل مواجه هستیم. عبدالله المسعودرئیس احمد، دبیر کل مجمع مقامات مالیاتی کشورهای اسلامی نیز یکی گزارشی مجموعه از دستاوردها و اقدامات موثر فضای مجمع مقامات مالیاتی کشورهای اسلامی را در طی یکسال گذشته ارائه کرد. گفتنی است تعیین رئیس چهاردهمین کنفرانس فنی مجمع و پذیرش اعضای جدید مجمع، پیشینه‌های مهم در زمینه‌های اقتصادی کشورها، تصویب برنامه پیشنهادی کنفرانس، تشکیل کمیته و هدف اصلاح اساسنامه مجمع و اصلاح بودجه سه ساله آتی آن، تعیین اعضای تیم فنی برای دستور جلسه دوم بررسی و تصویب یادداشت تفاهم در مورد شناسه یکپارچه خدمات مالیاتی (NTOS) تعیین برنامه‌های مربوط به میزبانی کنفرانس‌ها از مهمترین محورهای مورد بحث چهاردهمین کنفرانس فنی سالانه مقامات مالیاتی کشورهای اسلامی می‌باشد.

## دوره آموزشی خسارت‌های ثالث جانی با ساختارنی مدیرعامل بیمه وازی

در حال حاضر حدود ۳۰ درصد سهم بازار بیمه‌های دریایی به بیمه معلم تعلق دارد این درحالی است که سهم سایر شرکت‌های بیمه بغیر ود و سه شرکت در این زمینه بسیار ناچیز است. خوشبختانه در حال حاضر کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران از نوع سرویس دهی بیمه معلم راضی است و بیمه معلم در بخش بیمه دریایی در حال حاضر در کشور حرف اول را می‌زند. به واسطه بیمه کشتی‌های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران بیمه معلم پوشش بیمه‌ای بین المللی اقدام کند که پی اند آئی بیمه معلم نیز مورد تایید زاین، هند و کشورهای جنوب شرق آسیا قرار گرفت.

بیمه معلم همچون هر کلیه رشته‌ها از جمله قراردادهای بیمه ثالث و بدنه خودروه‌های شخصی به کارکنان، پوشش‌های کشتی، مسئولیت، هندسی، آتش سوزی پروژه‌های سوخت‌رسانی در قشم و بندرعباس، درمان و... و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران همکاری دارد. البته کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران دارای ظرفیت‌های بسیار خوبی است اما هنوز این ظرفیت‌ها به‌طور کامل شناخته نشده‌است. این ظرفیت‌ها می‌تواند در جهت توسعه بیمه‌های دریایی به خصوص بیمه‌های باربری در کشور بسیار موثر و راهگشا باشد. برای بهره برداری از این ظرفیت‌ها سه‌طور کامل باید با تعامات لازم بین بیمه معلم و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایرانی پیش از پیش صورت گیرد.

برای مثال در حال حاضر در بندر سالیانکا واقع در رودخانه ولگا – دن که برخی از شرکتهای کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در آن منطقه فعال هستند شرکت بیمه معلم می‌تواند همکاری بسیار مناسبی با آنها داشته باشد اما تا کنون اتفاق رخ ن داده‌است. با توجه به ظرفیت‌های موجود در کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران بیمه معلم تمایل دارد در بخش باربری همکاری‌های گسترده تری با این شرکت داشته باشد تا به واسطه آن بیمه باربری در کشور تحول شود.

۷. بیمه معلم علاوه بر پوشش‌های پی اند آئی و بیمه بدنه و ماشین آلات پوشش‌های دیگری را هم به کشتی‌ها ارائه می‌دهد؟

بله، نزدیک به ده سال است پوشش‌های " جنگی " به کشتی‌های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران ارائه می‌شود. کشتی‌های ناوگان کشتیرانی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با دلیل تردد در مناطق خطرناک جنگی با پرداخت حق بیمه اضافه‌ای پوشش‌های بیمه معلم در این خصوص خودرأزی می‌شوند. حتی برخی از کشتی‌ها به دلیل تردد در مناطق که در زمان دریا به حضور داشته‌اند و گاه‌ها پرسنل به عنوان گروگان آنها شده‌اند. هنگام در از این بابت غرامت از سوی ذران دریایی این شرکت پوشش بیمه بدنه کشتی‌ها و از این بابت خسارت‌های قابل توجهی هم به کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران پرداخت شده است.

**دوره آموزشی خسارت‌های ثالث جانی**

**با ساختارنی مدیرعامل بیمه وازی**



دومین دوره آموزشی خسارت‌های ثالث جانی در مشهد برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه وازی، در این دوره آموزشی روسای شرکت کارشناسان ارباب خسارت جانی شعب سپرستی شرق کشور، مشهد، یزد، بجنورد، بیرجند و زاهدان حضور دارند و جناب آقای دکتر ام‌اللهی مدیرعامل محترم بیمه وازی از طریق ویدیو کنفرانس اهداف و استراتژی‌های بیمه وازی را بیان کردند. وی ضمن تاکید بر آموزش حرفه‌ای و کاربردی ارکان مختلف ستادای برارزیایی درست پرونده‌های خسارت، پرداخت به موقع خسارت‌ها و شناسایی دقیق خسارت معوق تاکید کردند. مدیرعامل بیمه وازی به کاهش سهم بیمه شخص ثالث، و رشد ۲۶ درصدی پورتنوی غیر ثالث در ۸ ماهه نخست اسمال اشاره و این موضوع را در راستای سیاست متوازن‌سازی ترکیب پورتنوی شرکت عنوان کردند.

وی همچنین به اهمیت مدیریت ریسک در بیمه و خصوصاً در بیمه‌های شخص ثالث خودرو و موتورسیکلت اشاره داشتند.

ایشان نسبت به تحقق بودجه‌اسمال ابراز امیدواری کرده و تجهیز زیرساخت‌ها و سایر توانمندی‌های و حرفه ای کارکنان و شبکه فروش را لازمه حضور بیمه وازی در تراز جهانی عنوان کردند.